情况说明
北京博大新元房地产开发有限公司：
[bookmark: _Hlk162603561]受贵公司委托，我公司对北京市通州区景盛南一街135号院1号楼4层411等234套（合生世界村）项目同地段、同品质住宅（公寓型）房地产租金水平进行了评估，并于2023年3月20日出具《不动产评估报告》[康正评字2023-1-0086-F04ZLGJ6号]。
根据评估专业人员市场调查，可比住宅小区合生世界花园、合生世界村2023年2月-2024年2月平均租金水平起伏不大。马驹桥区域类似项目租金水平无明显变化。 
综上，我司出具的《不动产评估报告》[康正评字2023-1-0086-F04ZLGJ6号]已超期，截止本说明出具之日，北京市通州区景盛南一街135号院1号楼4层411等234套（合生世界村）项目同地段、同品质住宅（公寓型）房地产租金水平未见明显变化。故此，我们建议：在现有房地产政策不变的设定条件下，原《不动产评估报告》[康正评字2023-1-0086-F04ZLGJ6号]结果可延期至2024年4月19日（延期一个月）。
原《不动产评估报告》[康正评字2023-1-0086-F04ZLGJ6号]结果如下：
	序号
	户型面积
	市场租赁住房租金价值（元/月·套）
	单位市场租赁住房租金价值（元/月·平方米）

	1
	44.91-46.88一居室
	3900
	83.41

	2
	71.38-73.19三居室
	6200
	84.21

	3
	85.97四居室
	7000
	80.87




特此说明。


北京康正宏基房地产评估有限公司
2024年3月29日


租金水平

合生世界花园	45323.333831018521	45292.333831018521	45261.333831018521	45231.333831018521	45200.333831018521	45170.333831018521	45139.333831018521	45108.333831018521	45078.333831018521	45047.333831018521	45017.333831018521	44986.333831018521	44958.333831018521	55.85	55.86	56.65	57.71	58.02	57.82	55.29	55.72	55.2	55.19	54.61	54.9	56.73	合生世界村	45323.333831018521	45292.333831018521	45261.333831018521	45231.333831018521	45200.333831018521	45170.333831018521	45139.333831018521	45108.333831018521	45078.333831018521	45047.333831018521	45017.333831018521	44986.333831018521	44958.333831018521	49.55	49.96	52.06	52.72	52.14	54.88	52.19	49.13	52.62	50.14	50.18	49.63	48.54	马驹桥	45323.333831018521	45292.333831018521	45261.333831018521	45231.333831018521	45200.333831018521	45170.333831018521	45139.333831018521	45108.333831018521	45078.333831018521	45047.333831018521	45017.333831018521	44986.333831018521	44958.333831018521	57.29	56.84	57.86	58.45	57.83	58.02	55.14	56.52	57.06	55.77	55.53	55.75	55.58	



